
Príloha č. 1 zmluvy

Okres

5 000,00    skutočná 5 000,00 

Výška iných zdrojov (€)                        z rozhodnutia 263,16    skutočná 378,00 

5 263,16 5 378,00 

P. č. Názov položky Množstvo 

Merná 

jednotka (ks, 

m
2
, m

3
, atď.)

Jednotková 

cena (€)
Suma (€)

1 Carpinus betulus / Hrab obyčajný /, dodávka 6 ks        180,00   1 080,00              

2 Tilia cordata / Lipa malolistá /, dodávka 6 ks        180,00   1 080,00              

3 Lavandula sp. / Levanduľa / , dodávka 50 ks            7,00   350,00                 

4 Salvia sp. / šalvia /, dodávka 50 ks            5,00   250,00                 

5 Koly ku stromom, dodávka 36 ks          12,00   432,00                 

6 Materiál potrebný na viazanie stromov, dodávka 12 ks            5,00   60,00                   

7 Zrealizovanie výsadby stromov, výmena pôdy 12 ks        120,00   1 440,00              

8 Osadenie kolov pozostávajúcich z troch častí 36 ks            5,00   180,00                 

9 Zakotvenie dreviny kolmi 12 ks          13,00   156,00                 

10 Zrealizovanie výsadby krov, výmena pôdy 100 ks            3,50   350,00                 

11 -                       

12 -                       

13 -                       

Výška dotácie (€)                                   z rozhodnutia

Položkovitý rozpočet na projekt na rok 2019

do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov

Príjemca dotácie Obec Kuraľany

Levice

Celkové náklady projektu (€)
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14 -                       

15 -                       

16 -                       

17 -                       

18 -                       

19 -                       

20 -                       

21 -                       

22 -                       

23 -                       

24 -                       

25 -                       

26 -                       

27 -                       

28 -                       

29 -                       

30 -                       

31 -                       

32 -                       
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33 -                       

34 -                       

35 -                       

36 -                       

37 -                       

38 -                       

39 -                       

40 -                       

41 -                       

42 -                       

43 -                       

44 -                       

45 -                       

5 378,00 

UPOZORNENIE:

V Kuraľanoch, dňa 

Spracoval:     Ing. Dušan Mésároš, MBA ____________________

Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v

položkovitom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z

Environmentálneho fondu na rok 2019 v rámci Programu obnovy dediny podanej v roku 2018.

Pre každý riadok v tabuľke položkovitého rozpočtu musia byť vyplnené údaje vo všetkých stĺpcoch.

         Pečiatka a podpis 

       štatutárneho orgánu 

                 žiadateľa

    Pečiatka a podpis

 dodávateľa

SPOLU


